

Levesek

Tárkonyos-tejfölös raguleves	500 ml	560,- Ft
Kő-leves, akár a mesében... füstölt tarjával, savanyú káposztával, tejjel	500 ml	530,- Ft
Francia hagymaleves sajtos pirítóssal	500 ml	480,- Ft
Fokhagyma krémleves	500 ml	480,- Ft
Újházi tyúhúsleves (előrendelésre, szabad szedéssel)	500 ml	690,- Ft
szezonális: Hideg gyümölcsleves		450,- Ft
napi menü leves		330,- Ft

Előételek

Kapros juhtúróval töltött sajt rántva	350 g	1750,- Ft
Rántott sajt tartármártással	300 g	1500,- Ft
Gombafejek rántva	200 g	990,- Ft
Caesar saláta (saláta, paradicsom, uborka, frissen sült csirkemell, sajttal tálalva)	120 g	1100,- Ft
Diós csirkemellsaláta (saláta, uborka, sárgarépa, paradicsom, csirkemell, fetasajt, dióval, majonézzel)	120 g	1100,- Ft
Tonhalas vitaminaláta (saláta, tonhal, citrom)	120 g	1100,- Ft

Készételek

Birkapörkölt	450 g	1700,- Ft
Marhapörkölt	400 g	1600,- Ft
Pacalpörkölt	350 g	1350,- Ft

Halételek

Szegedi filézett hallé	150 g	1250,- Ft
Haltepertő	300 g	1790,- Ft
Citromos-vajas halfilé	300 g	1800,- Ft – 2200,- Ft

Szárnyasok

Chilis csirkemellcsíkok mexikói módon	360 g	1990,- Ft
Rozmaringos vajon pirított pulyka- vagy csirkemell-szeletek szegfűboros sajtöntésben	360 g	1990,- Ft
Sajttal-sonkával töltött pulykamell-filé	500 g	2050,- Ft
Csongrádi csipős pulykamelltekercsek (csipős, füstölthúsos töltelékkel, rántva)	500 g	2100,- Ft
Kapros juhtúróval töltött pulykamellfilé rántva	500 g	2100,- Ft
Pulykamellfilé sajttal és aszaltgyümölcsökkel töltve, rántva (almával is kérhető)	500 g	2150,- Ft
Csirkécombfilé vaslapon fokhagymásan sütve	400 g	1900,- Ft
Csirkécombfilé pirított gombával sajtbundában vaslapon sütve	400 g	2150,- Ft

Sertéshúsból készült ételek

Vaslapon sült karaj füstölt sajttal borítva	400 g	2050,- Ft
Cigánypecsenye (sertéskaraj, szalonna, kolbász, paprika, hagyma)	400 g	2050,- Ft
Mátrai pecsenye (sertéskaraj gombás, füstölt tarjás, gyöngyhagymás raguval)	400 g	2050,- Ft
Tejszínes gombás karajszelet	400 g	2050,- Ft
Kemencében sült csülök párolt káposztával, tepsis burgonya körettel	400 g	2150,- Ft
Prágai sertésszelet (mustáros, fokhagymás szelet rántva)	400 g	2100,- Ft

Tésztaételek

Carbonara (tejszínes, sonkás penne sajttal)	350 g	1050,- Ft
Paradicsomos, bazsalikomos spagetti	350 g	990,- Ft

Köreték

Sült burgonya	400,- Ft
Főtt vagy petrezselymes burgonya	300,- Ft
Steak-burgonya	400,- Ft
Burgonyalángos (tócsni)	500,- Ft
Rizibizi	450,- Ft
Párolt rizs	350,- Ft
Galuska	500,- Ft
Sztrapacska	680,- Ft
Párolt vegyes zöldségköret	550,- Ft

Saláták, mártások

Paradicsom- vagy uborkasasaláta	480,- Ft
Csemegeuborka	380,- Ft
Ecetes almapaprika	380,- Ft
Friss csalamádé	380,- Ft
Káposztasaláta	380,- Ft
Tartármártás 100 ml	300,- Ft
Fokhagymamártás 100 ml	300,- Ft
Sajtmártás 100 ml	300,- Ft

Desszertek

Palacsinták:

3 db kakaós vagy lekváros – kívánság szerint	450,- Ft
Szabadjai (almával töltött palacsinta, csokoládé vagy karamellöntettel)	580,- Ft

Csokoládés mámorkehely (Mars-csokoládé, amoretto-keksz, tejszínhabbal – és egy kis „mámorság”... virgin vagy alkoholos változatban is kérhető!)	620,- Ft
Gundel-palacsinta (2 db)	650,- Ft
Gesztenyepüré kehely	450,- Ft

Szombat, vasárnap svédasztalos ebédre várjuk vendégeinket, 1900,- Ft/fő áron korlátlan ételfogyasztással, 6-12 éves korig 50% kedvezménytel étkezhetnek a gyermekek. Várjuk kedves vendégeinket szeretettel és finom ízekkel

Italok

Üdítők

Ásványvíz szénsavas/mentes	0,33 L	210,00 Ft	636 Ft/L
Ásványvíz szénsavas/mentes	0,25 L	180,00 Ft	720 Ft/L
Bomba energia ital	0,25 L	500,00 Ft	2000 Ft/L
Chappy rostos italok	0,2 L	250,00 Ft	1250 Ft/L
Coca-cola termékek	0,2 L	250,00 Ft	1250 Ft/L
Nestea citrom-barack ízben	0,25 L	250,00 Ft	1000 Ft/L
Palackos üdítők több ízben	0,5 L	400,00 Ft	800 Ft/L
Red Bull energia ital	0,25 L	600,00 Ft	2400 Ft/L
Rostos üdítők több ízben	0,1 L	100,00 Ft	1000 Ft/L
Szénsavas üdítők	0,1 L	90,00 Ft	900 Ft/L

Kávék

Eszpresszó kávé tejszínnel tejszínhabbal	0,05 L	230,00 Ft	4600 Ft/L
Ír kávé 3 cl whisky betéttel, tejszínnel	0,08 L	600,00 Ft	7500 Ft/L
Jeges kávé	0,1 L	290,00 Ft	2900 Ft/L
Milka capuccino több ízben	0,1 L	350,00 Ft	3500 Ft/L
Forró csokoládé	0,1 L	350,00 Ft	3500 Ft/L
Tea citrommal több ízben	0,3 L	300,00 Ft	1000 Ft/L
Rumos kávé	0,08 L	450,00 Ft	5625 Ft/L

Pálinkák

	V/V	3, cl	5, cl	1 L
Borovicka/fenyőpálinka	38,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
Zwack fűtyűlős mézespálinka	30,00%	400,00 Ft	650,00 Ft	13 000,00 Ft
Zwack fűtyűlős barackpálinka	37,50%	400,00 Ft	650,00 Ft	13 000,00 Ft
Zwack kóserpálinkák	40,00%	400,00 Ft	650,00 Ft	13 000,00 Ft
Royal akácmézes barack, meggy	16,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
Ágyas vegyespálinka	45,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
Kuma Shochu rizspálinka	35,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
Kárpátia körte, meggy, szilvapálinka	40,00%	400,00 Ft	650,00 Ft	13 000,00 Ft
Zsindelyes alma, szilva, kajszi pálinkák	40,00%	420,00 Ft	700,00 Ft	14 000,00 Ft
Rézangyal ágyas málna, kajszi pálinkák	40,00%	550,00 Ft	880,00 Ft	17 600,00 Ft
Rézangyal érlelt almapálinka	42,00%	550,00 Ft	880,00 Ft	17 600,00 Ft
Rézangyal mézes-ágyas meggy-pálinka	33,00%	550,00 Ft	880,00 Ft	17 600,00 Ft
Zwack Vilmoskörte	37,50%	300,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
Gundel pálinkák több ízben	40,00%	400,00 Ft	650,00 Ft	13 000,00 Ft

Likőrök

Triple sec	35,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
Becherovka	38,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
Cointreau /narancslikőr/	40,00%	440,00 Ft	700,00 Ft	14 000,00 Ft
Carolans krémlikőr több ízben	17,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
Cherry Brandy	25,00%	330,00 Ft	450,00 Ft	9 000,00 Ft
Jagermeister	35,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
Únicum	40,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
St Hubertus	36,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft

<i>Konyakok</i>	<i>V/V</i>	<i>3, cl</i>	<i>5, cl</i>	<i>1 L</i>
<i>Napoleon</i>	32,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
<i>Henessy</i>	40,00%	450,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
 <i>Rumok</i>				
<i>Old Pscas Mild</i>	37,50%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
<i>Bacardi Superior /fehér rum/</i>	37,50%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
<i>Bacardi citromos /fehér rum/</i>	37,50%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
<i>Portorico rum</i>	60,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
 <i>Whisky-k</i>				
<i>Jim Beam</i>	40,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
<i>Ballantine's</i>	40,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
<i>Parkers Scotch Whiskey</i>	40,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
 <i>Vodkák</i>				
<i>Blavod Black</i>	40,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
<i>Absolut citrom-narancs</i>	40,00%	450,00 Ft	650,00 Ft	13 000,00 Ft
<i>Kaiser</i>	37,50%	250,00 Ft	450,00 Ft	9 000,00 Ft
<i>Kecskeméti paprikavodka</i>	38,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
 <i>Gin-ek</i>				
<i>Tinsbury Dry</i>	37,50%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
<i>Gin Captain's Dry</i>	40,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
 <i>Brandy</i>				
<i>Metaxa V 3*</i>	38,00%	550,00 Ft	650,00 Ft	13 000,00 Ft
 <i>Tequilák</i>				
<i>Sierra Tequila Silver</i>	38,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
<i>Mexicana Ole Tequila</i>	38,00%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
 <i>Ánizs ízesítésű italok</i>				
<i>Ouzo</i>	35,50%	330,00 Ft	550,00 Ft	11 000,00 Ft
<i>Zöld absinth</i>	70,00%	450,00 Ft	650,00 Ft	13 000,00 Ft

Sörök – csapolt	V/V	Korsó	Pohár	L
<i>Soproni világos</i>	5,30%	370,00 Ft	250,00 Ft	740,00 Ft
Sörök – Palackozott	V/V	0,5 L	0,33 L	L
<i>Amstel</i>	5,00%	420,00 Ft	-	840,00 Ft
<i>Amstel pulse</i>	4,70%	-	400,00 Ft	1 212,00 Ft
<i>Borsodi világos</i>	5,00%	320,00 Ft	-	640,00 Ft
<i>Budweiser</i>	4,70%	-	400,00 Ft	1 212,00 Ft
<i>Budweiser fekete 1795</i>	4,70%	480,00 Ft	-	960,00 Ft
<i>Coronita Mexico /kukorica sör/</i>	4,50%	-	(3 dl) 700,00 Ft	2 333,00 Ft
<i>Dreher</i>	5,20%	450,00 Ft	-	900,00 Ft
<i>Gösser</i>	5,30%	450,00 Ft	400,00 Ft	900,00 Ft
<i>Gösser Bock /barna/</i>	7,00%	450,00 Ft	-	900,00 Ft
<i>Gösser Natur Zitrona</i>	2,00%	450,00 Ft	-	900,00 Ft
<i>Heineken</i>	5,00%	450,00 Ft	400,00 Ft	900,00 Ft
<i>Kaiser</i>	5,30%	450,00 Ft	-	900,00 Ft
<i>Stella Artois</i>	5,20%	450,00 Ft	-	900,00 Ft
<i>Stella Artois alkoholmentes</i>	0,00%	420,00 Ft	-	840,00 Ft
<i>Tuborg</i>	5,20%	-	400,00 Ft	1 212,00 Ft
<i>Borostyán</i>	5,30%	430,00 Ft	-	860,00 Ft
<i>Radler citromos v. bodzás</i>	1,40%	450,00 Ft	-	900,00 Ft
<i>Soproni 1895</i>	5,30%	450,00 Ft	-	900,00 Ft
<i>Pilsner Urquell</i>	4,40%	-	430,00 Ft	1 303,00 Ft
<i>Kozel</i>	4,80%	430,00 Ft	-	860,00 Ft
<i>Edelweiss</i>	5,50%	450,00 Ft	-	900,00 Ft
<i>Aranyfácán</i>	4,00%	400,00 Ft	-	800,00 Ft
Vermouth-ok, Pezsgők				
<i>Martini bianco, rosso</i>	15,00%	1 dl	450,00 Ft	4500,00 Ft/L
<i>Cinzano</i>	16,00%	1 dl	450,00 Ft	4500,00 Ft/L
<i>Törley pezsgők</i>	11,50%	7 dl	1 500,00 Ft	2142,00 Ft/L
<i>Martini pezsgő</i>	7,50%	7 dl	3 800,00 Ft	5429,00 Ft/L
<i>Cinzano pezsgő</i>	9,00%	7 dl	3 800,00 Ft	5429,00 Ft/L
<i>Balatonboglári BB pezsgő</i>	9,00%	7 dl	1 500,00 Ft	2 142,00 Ft/L
<i>Promontor pezsgő</i>	11,00%	7 dl	1 000,00 Ft	1429,00 Ft/L
<i>Hungaria Extra Dry</i>	11,50%	7,5 dl	2 800,00 Ft	3733,00 Ft/L
<i>Alkoholmentes pezsgők</i>	0,00%	7 dl	1 000,00 Ft	1429,00 Ft/L
Borok				
Tokaji pincészet		1 dl	palack 0,75 L	L
<i>Tokaji Furmint száraz/édes</i>	11,00%	250,00 Ft	1 870,00 Ft	2493,00 Ft/L
<i>Tokaji Sárgamuskotály édes</i>	11,00%	250,00 Ft	1 870,00 Ft	2493,00 Ft/L
<i>Tokaji Hárslevelű késői szüretelés f.é.</i>	11,00%	300,00 Ft	2 250,00 Ft	3000,00 Ft/L
<i>Tokaji Szamorodni édes</i>	13,00%	760,00 Ft	(0,5L) 3 800,00 Ft	7600,00 Ft/L
<i>Tokaji Aszú 3 puttonyos félédes</i>	11,00%	760,00 Ft	(0,5L) 3 800,00 Ft	7600,00 Ft/L
Varga pincészet	V/V	1 dl	palack 0,75 L	L
<i>Balaton Zveigelt félédes</i>	10,00%	250,00 Ft	1 870,00 Ft	2493,00 Ft/L
<i>Balaton Kékfrankos száraz</i>	11,00%	250,00 Ft	1 870,00 Ft	2493,00 Ft/L
<i>Balaton Rosé félszáraz</i>	12,00%	250,00 Ft	1 870,00 Ft	2493,00 Ft/L
<i>Egri Bikavér száraz</i>	12,00%	250,00 Ft	1 870,00 Ft	2493,00 Ft/L
Szent István pincészet	V/V	1 dl	palack 0,70 L	L
<i>Tokaji Furmint száraz</i>	11,00%	286,00 Ft	2 000,00 Ft	2857,00 Ft/L
<i>Tokaji Hárslevelű félédes</i>	11,00%	286,00 Ft	2 000,00 Ft	2857,00 Ft/L

<i>Tokaji Sárgamuskotály édes</i>	11,00%	286,00 Ft	2 000,00 Ft	2857,00 Ft/L
<i>Szent István Korona Juhfark száraz</i>	12,00%	286,00 Ft	2 000,00 Ft	2857,00 Ft/L
<i>Szent István Korona Irsai olivér sz.</i>	11,00%	286,00 Ft	2 000,00 Ft	2857,00 Ft/L
Szeremley pincészet	V/V	1 dl	palack 0,75 L	L
<i>Szeremley Szirén száraz</i>	12,00%	350,00 Ft	2 625,00 Ft	3500,00 Ft/L
<i>Szeremley Badacsonyi Rizling sz.</i>	12,00%	350,00 Ft	2 625,00 Ft	3500,00 Ft/L
Egervin pincészet	V/V	1 dl	palack 0,75 L	L
<i>Cabernet Sauvignon száraz</i>	12,00%	200,00 Ft	1 500,00 Ft	2000,00 Ft/L
<i>Debrői hárslevelű félédes</i>	12,00%	200,00 Ft	1 500,00 Ft	2000,00 Ft/L
<i>Debrői Cuvée félédes</i>	12,00%	200,00 Ft	1 500,00 Ft	2000,00 Ft/L
Hungarovin pincészet	V/V	1 dl	palack 0,75 L	L
<i>Soproni Kékfrankos rosé félszáraz</i>	12,00%	200,00 Ft	1 500,00 Ft	2000,00 Ft/L
Frittmann pincészet	V/V	1 dl	palack 0,75 L	L
<i>Cserszegi Fűszeres</i>	12,00%	240,00 Ft	1 800,00 Ft	2400,00 Ft/L
Koch pincészet	V/V	1 dl	palack 0,75 L	L
<i>Hajós-bajai Cserszegi fűszeres</i>	11,00%	160,00 Ft	1 200,00 Ft	1600,00 Ft/L
Gróf nagyrédes pincészet	V/V	1 dl	palack 0,75 L	L
<i>Cabernet Franc félszáraz</i>	10,00%	200,00 Ft	1 500,00 Ft	2000,00 Ft/L
<i>Cabernet Sauvignon rosé száraz</i>	12,00%	200,00 Ft	1 500,00 Ft	2000,00 Ft/L
Gere pincészet	V/V	1 dl	palack 0,75 L	L
<i>Villányi Portugeiser száraz</i>	12,00%	470,00 Ft	3 500,00 Ft	4700,00 Ft/L
Gundel pincészet	V/V	1 dl	palack 0,75 L	L
<i>Tokaji Furmint száraz</i>	12,00%	200,00 Ft	1 500,00 Ft	2000,00 Ft/L
Különlegességeink	V/V	1 dl	palack	L
<i>Shake /rizsbor/</i>	15,00%	400,00 Ft	3 000,00 Ft	4000,00 Ft/L
<i>Choya /japán szilvabor/</i>	10,00%	500,00 Ft	3 800,00 Ft	5000,00 Ft/L
<i>Nedinet /francia/ vörös rosé</i>	12,00%	250,00 Ft	2 500,00 Ft	2500,00 Ft/L

Családi hétvége

Éttermünkben szombaton és vasárnap SVÉDASZTALRÓL

Szabadszedéssel étkezhet családjával, barátaival 12-től 16- óráig.

A húsevők és vegetáriánusok egyaránt megtalálják nálunk számításukat, egy személy 1900.- Ft-ért étkezhet!

Hat év alatti gyermekek részére az étkezés ingyenes, 12 éves korig fél áron étkezhetnek!

Mivel e szolgáltatásunkat reklám áron kínáljuk, csak tíz főig áll módunkban ezen az áron kínálni.

Szélkakas vendéglő és Panzió

6725 Szeged, szél utca 22/b tel: +36-70-3260700

Minden kedves vendégünknek jó szórakozást, kellemes időtöltést - ételeinkhez jó étvágyat kíván J-né Bulik Erika és az étterem dolgozói!

www.szelkakaspanzio.hu